
Zarządzenie Nr 62/2015 

Starosty Kartuskiego 

z dnia 6 listopada 2015 r. 

 

w sprawie określenia powiatowych lokali, w których usytuowane będą punkty 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz harmonogram udzielania nieodpłatnej pomocy 

prawnej 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej 

oraz edukacji prawnej (Dz. U. poz. 1255)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Punkty nieodpłatnej pomocy prawnej, na mocy porozumień zawartych z Gminami 

Powiatu Kartuskiego, zlokalizowane będą w budynkach: 

1) Urzędu Miejskiego w Kartuzach, przy ul. Gen. Hallera 1, 83-300 Kartuzy – punkt 

nieodpłatnej pomocy prawnej, w którym pomocy prawnej udzielać będą radcowie prawni 

i adwokaci;  

2) Centrum Interwencji Kryzysowej w Kartuzach, przy ul. Gdańskiej 12,                                          

83-300 Kartuzy – punkt nieodpłatnej pomocy prawnej, w którym pomocy prawnej 

udzielać będą radcowie prawni i adwokaci; 

3) dawnych salek katechetycznych, przy ul. ks. B. Łosińskiego 1, 83-340 Sierakowice – 

punkt nieodpłatnej pomocy prawnej, w którym udzielanie pomocy prawnej powiat 

zamierza powierzyć organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku 

publicznego, która będzie wyłoniona w otwartym konkursie ofert, zgodnie z ustawą z 

dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.); 

4) Publicznego Gimnazjum Nr 2 im. Jana Heweliusza, przy ul. Armii Krajowej 2e,                   

83-330 Żukowo – punkt nieodpłatnej pomocy prawnej, w którym udzielanie pomocy 

prawnej powiat zamierza powierzyć organizacji pozarządowej prowadzącej działalność 

pożytku publicznego, która będzie wyłoniona w otwartym konkursie ofert, zgodnie  

z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i  

o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.); 

5) Gminnej Biblioteki Publicznej, przy ul. Jana III Sobieskiego 15a, 83-322 Stężyca – punkt 

nieodpłatnej pomocy prawnej, w którym udzielanie pomocy prawnej powiat zamierza 

powierzyć organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego, która 

będzie wyłoniona w otwartym konkursie ofert, zgodnie z ustawą  

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.). 

§ 2. Punkty nieodpłatnej pomocy prawnej, o których mowa w §1 ustanawia się na okres od 

dnia  1 stycznia 2016 roku do dnia 31 grudnia 2016 roku. 

§ 3. 1. Nieodpłatna pomoc prawna udzielana będzie w punktach nieodpłatnej pomocy 

prawnej w każdy dzień roboczy, od poniedziałku do piątku, przez 4 godziny dziennie. 



2. Ustala się następujący harmonogram udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej: 

1) w punkcie nieodpłatnej pomocy prawnej opisanym w §1 pkt 1: 

a) w poniedziałki w godzinach 8.00 – 12.00, 

b) we wtorki w godzinach 12.30 – 16.30, 

c) w środy w godzinach 8.00 – 12.00, 

d) w czwartki w godzinach 12.30 – 16.30, 

e) w piątki w godzinach 12.30 – 16.30; 

2) w punkcie nieodpłatnej pomocy prawnej opisanym w §1 pkt 2: 

a) w poniedziałki w godzinach 15.30 -19.30, 

b) we wtorki w godzinach 9.00 – 13.00, 

c) w środy w godzinach 15.30 – 19.30, 

d) w czwartki w godzinach 8.00 – 12.00,  

e) w piątki w godzinach 13.00 – 17.00;  

3) w punkcie nieodpłatnej pomocy prawnej opisanym w §1 pkt 3: 

a) w poniedziałki w godzinach 8.00 – 12.00, 

b) we wtorki w godzinach 12.00 – 16.00,   

c) w środy w godzinach 8.00 – 12.00, 

d) w czwartki w godzinach 8.00 – 12.00, 

e) w piątki w godzinach 8.00 – 12.00;  

4) w punkcie nieodpłatnej pomocy prawnej opisanym w §1 pkt 4: 

a) w poniedziałki w godzinach 15.00 – 19.00, 

b) we wtorki w godzinach 9.00 – 13.00, 

c) w środy w godzinach 15.00 – 19.00, 

d) w czwartki w godzinach 10.00 – 14.00, 

e) w piątki w godzinach 15.00 – 19.00; 

5) w punkcie nieodpłatnej pomocy prawnej opisanym w §1 pkt 5: 

a) w poniedziałki w godzinach 8.00 – 12.00, 

b) we wtorki w godzinach 8.00 – 12.00, 

c) w środy w godzinach 8.00 – 12.00, 

d) w czwartki w godzinach 13.00 – 17.00, 

e) w piątki w godzinach 8.00 – 12.00. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Starosta Kartuski 

       /-/ Janina Kwiecień 

 


